05稔高第 1067号

令和５年 12月 1日

中学生及び保護者の皆様

東京都立稔ヶ丘高等学校長

加藤 瑞樹

軽音楽部体験入部の御案内

師走の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度本校軽音楽部では、下記のとおり体験入部を実施します。多くの中学生の御参加を心よりお待

ちしております。

記

１．日 時：  令和６年１月 20日（土） 9時 00分～12時 00分

２．場 所：  本校４階音楽室

３．内 容：  活動見学・楽器体験等

４．対象者：  中学校２・３年生

５．持ち物： 楽器（ギター、ベースなど。ない場合はお貸しできます）

本体験入部は安全に十分配慮して実施いたしますが、万が一活動中に怪我等をされた場合、応急処置を行い

ます。状況に応じ、医療機関等を受診してください。なお、傷害保険に加入しませんので、御家庭の健康保険

または傷害保険等で対応していただくことになります。御理解、御了承のうえ御参加ください。

下記の参加申込書兼参加同意書に必要事項を記入の上、切り取らずにそのままＦＡＸでお申し込みくださ

い。時節柄、新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染症も流行しているため、当日の健康観察に御協力

ください。体調不良がある場合は無理をせず、次回以降の体験入部に御参加ください。

 活動の見学は、学校公開中の活動日（火曜日及び木曜日）にも、可能です。そちらも御検討ください。

問合せ先：東京都立稔ヶ丘高等学校   電話番号 03-3970-8655

副校長  山口 紀子 (やまぐち のりこ)   担当   川羽田 泉 (かわばた いずみ)

                        金子 昂平（かねこ こうへい）

申込先：東京都立稔ヶ丘高等学校  FAX 03-3926-7523 ＊１月 17日（水）までにお申し込みください。

参加申込書 兼 参加同意書

中学校・学年           立                中学校   年

フリガナ

名前

緊急連絡先             （            ）

令和６年  月  日  軽音楽部体験入部の参加に同意します。

       保護者氏名                      印